Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
JOINTEC GMP - GMLP
DESCRIZIONE PRODOTTO
Giunti strutturali modulari con parte in vista in ottone o
alluminio su modulo inferiore in alluminio che consente di
ottenere altezze diverse. Progettati per sopportare movimenti
strutturali di edifici di grandi dimensioni o composti. Vanno

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
jointec >> GMP Perimetrale in Alluminio
Cod. H mm Finitura
GMP350AN23300 35 A23 - Grigio Cemento
GMP500AN23300 50 A23 - Grigio Cemento
GMP750AN23300 75 A23 - Grigio Cemento
GMP350AN51300 35 A51 - Nero
GMP500AN51300 50 A51 - Nero
GMP750AN51300 75 A51 - Nero
jointec >> GMLP Perimetrale in Alluminio
Cod. H mm Finitura
GMLP350A23300 35 A23 - Grigio Cemento
GMLP500A23300 50 A23 - Grigio Cemento
GMLP750A23300 75 A23 - Grigio Cemento
GMLP350A51300 35 A51 - Nero
GMLP500A51300 50 A51 - Nero
GMLP750A51300 75 A51 - Nero
APPLICAZIONE
1.	 Scegliere il profilo in funzione dei carichi e delle dilatazioni a cui sarà sottoposto. Se necessario livellare il sottofondo
utilizzando uno strato di malta plastica con larghezza di 10 cm ca calcolando preventivamente che a posa ultimata il
giunto risulti perfettamente a filo del pavimento finito;